8507TAMAGAWA CHINO-CITY NAGANO

TEL:0266-79-3761 FAX:0266-79-4706                                                      2023/4/14

お取引先各位

株式会社ワークスベル

価格改定のお知らせ

拝啓 貴 社 ますますご盛 栄 のこととお喜 び申 し上 げます。平 素 は格 別 のお引 き立 てを賜 り、厚 く御 礼 申

し上 げます。

この度 は急 なご連 絡 となり誠 に恐 縮 ですが、下 記 の商 品 に置 きまして価 格 改 定 をさせていただくことに

なりましたのでお知 らせいたします。お取 引 先 各 位 にはご迷 惑 をお掛 けしまして大 変 申 し訳 ございませ

んが、何 卒 ご理 解 とご協 力 のほど宜 しくお願 いいたします。

敬具

● 国産車用ショートボス価格改定のお知らせ

 対象 ： 定価 15,000 円の製品 (注 520S、818S を除く)

 新定価 ： 16,500 円（税別）

 改定日 ： 2023 年 5 月 1 日（月）受注分より

● 輸入車用スタンダードボス及びショートボス価格改定のお知らせ

 対象 ： 全製品 （注 ショートボス 1112S を除く）

 新定価１ ： エアバッグ対応ボス 従来定価より、一律 1,500 円アップ

 新定価２ ： W 品番エアバッグ非対応ボス 11,000 円（税別）

 改定日 ： 2023 年 5 月 1 日（月）受注分より

● RAPIX Racing WELD タイプ専用電極キット受注再開と価格改定のお知らせ

 新定価 ： 48,000 円（税別）

 受注再開と改定日 ： 2023 年 5 月 1 日（月）

 ※その他、ご不明点などありましたらお問い合わせください。

詳しい適合車両につきましてはカスタマーセンター（０２６６－７０－１４７７）にお問合せください。

インフォメーションをｅメールでご希望の場合は、ご連絡下さい。

価格（税抜）

メーカー 品　番 旧価格 新納入価格

SUBARU １１５Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

SUBARU １１６Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

SUBARU １１９Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

HONDA ２１０Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

HONDA ２１９Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

HONDA ２２３Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

HONDA ２２４Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

HONDA ２２６Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

HONDA ２９０Ｓ ￥２５,０００- ￥１６,５００-

SUZUKI ４１１Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

SUZUKI ４１４Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

TOYOTA ５２０Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

TOYOTA ５３７Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

TOYOTA ５３９Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

TOYOTA ５４０Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

TOYOTA ５４２Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

NISSAN ６１８Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

NISSAN ６２０Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

NISSAN ６２９Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

NISSAN ６３１Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

DAIHATSU ７０９Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

MITSUBISHI ８１８Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

MITSUBISHI ８２０Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

MAZDA ９０２Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

MAZDA ９０３Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

MAZDA ９０８Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

MAZDA ９１０Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

MAZDA ９１２Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

MAZDA ９１３Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

MAZDA ９２２Ｓ ￥１５,０００- ￥１６,５００-

ラフィックス専⽤ショートボスキット　輸入⾞⽤

価格（税抜）

メーカー 品　番 旧価格（税抜） 新価格（税抜）

ＡＬＦＡ　ＲＯＭＥＯ ０１５５Ｓ ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＡＬＦＡ　ＲＯＭＥＯ ０１５６Ｓ ￥２５,０００- ￥２６,５００-

ＢＭＷ ９９０６Ｓ　 ￥２５,０００- ￥２６,５００-

ＢＭＷ ９９０７Ｓ ￥２５,０００- ￥２６,５００-

ＢＭＷ ９９０８Ｓ ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＢＭＷ ００３０Ｓ ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＢＭＷ　ＭＩＮＩ ００３６Ｓ ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＢＭＷ　ＭＩＮＩ ００４６Ｓ ￥２９,０００- ￥３０,５００-

ＦＥＲＲＡＲＩ ００９０Ｓ　 ￥３０,０００- ￥３１,５００-

ＭＥＲＣＥＤＥＳ ＢＥＮＺ ０１０６Ｓ ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＯＰＥＬ ０２０６Ｓ ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＰＥＵＧＥＯＴ ０２０７Ｓ ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＰＥＵＧＥＯＴ ０１４２Ｓ ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＰＥＵＧＥＯＴ ０１６０Ｓ ￥２９,０００- ￥３０,５００-

ＰＯＲＳＣＨＥ ０９６４Ｓ ￥３０,０００- ￥３１,５００-

ＰＯＲＳＣＨＥ ０９９３Ｓ ￥３０,０００- ￥３１,５００-

ＰＯＲＳＣＨＥ ０９９７Ｓ ￥３０,０００- ￥３１,５００-

ＲＯＶＥＲ　ＭＩＮＩ ２２１１Ｓ ￥２５,０００- ￥２６,５００-

ＶＯＬＫＳ ＷＡＧＥＮ ２２１２Ｓ ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＶＯＬＫＳ ＷＡＧＥＮ ２２１３Ｓ ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＶＯＬＫＳ ＷＡＧＥＮ ０３５５Ｓ ￥２５,０００- ￥２６,５００-

ＡＢＡＲＴH ０５９５Ｓ ￥２９,０００- ￥３０,５００-

　　ラフィックス専⽤ショートボスキット　輸⼊⾞⽤

価格（税抜）

メーカー 品　番 旧価格（税抜） 新価格（税抜）

ＡＬＦＡ　ＲＯＭＥＯ 0155 ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＡＬＦＡ　ＲＯＭＥＯ 0156 ￥２５,０００- ￥２６,５００-

ＢＭＷ 0030 ￥２５,０００- ￥２６,５００-

ＢＭＷ 0036 ￥２５,０００- ￥２６,５００-

ＢＭＷ 0046 ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＢＭＷ 0090 ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＢＭＷ　ＭＩＮＩ 2212 ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＢＭＷ　ＭＩＮＩ 2213 ￥２９,０００- ￥３０,５００-

ＦＥＲＲＡＲＩ 0355 ￥３０,０００- ￥３１,５００-

ＭＥＲＣＥＤＥＳ ＢＥＮＺ 0160 ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＯＰＥＬ 0142 ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＰＥＵＧＥＯＴ 0106 ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＰＥＵＧＥＯＴ 0206 ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＰＥＵＧＥＯＴ 0207 ￥２９,０００- ￥３０,５００-

ＰＯＲＳＣＨＥ 0964 ￥３０,０００- ￥３１,５００-

ＰＯＲＳＣＨＥ 0993 ￥３０,０００- ￥３１,５００-

ＰＯＲＳＣＨＥ 0997 ￥３０,０００- ￥３１,５００-

ＲＯＶＥＲ　ＭＩＮＩ 2211 ￥２５,０００- ￥２６,５００-

ＶＯＬＫＳ ＷＡＧＥＮ 9906 ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＶＯＬＫＳ ＷＡＧＥＮ 9907 ￥２８,０００- ￥２９,５００-

ＶＯＬＫＳ ＷＡＧＥＮ 9908 ￥２５,０００- ￥２６,５００-

ＡＢＡＲＴH 0595 ￥２９,０００- ￥３０,５００-

上記以外の品番 頭に「Ｗ」が付く品番 ¥7,700 ¥11,000

 輸⼊⾞⽤ステアリングボス価格表

	WorksBell・info230414
	国産ショートボス新価格表
	輸入車ショートボス新価格表
	輸入車ボス新価格表